Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»

                                                                                             от 06.07.2021 № 694

О признании утратившим силу постановления городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 27.06.2008 № 1567

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.06.2008 № 1567 «Об
утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных
муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с
длительным производственным циклом».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов